
Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2024 - Schülerklasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Rückrunde  -  S 1
SV Weißenkirchberg 1   SV Petersaurach 1 335:531

Gruber Julian 132
Kraheberger Paul 104
E Schurz Janis 99

Hauenstein Emma 183
Kolb Jana 177
Kolb Lisa 171

SV Winterschneidbach 1   SG Colmberg 1 518:477
Pfeiffer Mia-Sophie 178
Meier Julian 174
Herrmann Rene 166

Genthner Mia 177
Fischer Felix 153
Hähnlein Maja 147

Tabelle

  1. SV Flachslanden 1   13 : 1   Punkte 3648  Ringe Schnitt:    521,14
  2. SV Winterschneidbach 1   11 : 5   Punkte 4067  Ringe Schnitt:    508,38
  3. SV Petersaurach 1   8 : 6   Punkte 3586  Ringe Schnitt:    512,29
  4. SG Colmberg 1   4 : 10   Punkte 3114  Ringe Schnitt:    444,86
  5. SV Weißenkirchberg 1   0 : 14   Punkte 2430  Ringe Schnitt:    347,14

Die besten Schützen der S 1
  1. Hauenstein Emma SV Petersaurach 1 183 Ringe
  2. Pfeiffer Mia-Sophie SV Winterschneidbach 1 178 Ringe
  3. Kolb Jana SV Petersaurach 1 177 Ringe
  4. Genthner Mia SG Colmberg 1 177 Ringe
  5. Meier Julian SV Winterschneidbach 1 174 Ringe
  6. Kolb Lisa SV Petersaurach 1 171 Ringe
  7. Herrmann Rene SV Winterschneidbach 1 166 Ringe
  8. Fischer Felix SG Colmberg 1 153 Ringe
  9. Hähnlein Maja SG Colmberg 1 147 Ringe
10. Gruber Julian SV Weißenkirchberg 1 132 Ringe
11. Kraheberger Paul SV Weißenkirchberg 1 104 Ringe
12. Schurz Janis SV Weißenkirchberg 1 99 Ringe
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Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2024 - Schülerklasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Rückrunde  -  S 2
SV Petersaurach 3   SV Lehrberg 1 474:511

Randall Lasse 166
Schröder Paul 157
E Bürgel Nils 151

Wiesenbacher Leonie 180
E Lotter Noel 176
Obermüller Julian 155

SV Elpersdorf 1   SG Weihenzell 2 507:326
Wolf Saskia 183
Wiesner Noel 171
Schwab Klara 153

Albrecht Leana 177
E Balzer Julian 97
E Burkhardt Jakub 52

Tabelle

  1. SV Lehrberg 1   14 : 0   Punkte 3382  Ringe Schnitt:    483,14
  2. SV Elpersdorf 1   12 : 4   Punkte 3689  Ringe Schnitt:    461,13
  3. SV Petersaurach 3   6 : 8   Punkte 3168  Ringe Schnitt:    452,57
  4. SG Weihenzell 2   4 : 10   Punkte 2892  Ringe Schnitt:    413,14
  5. SV Weißenkirchberg 2   0 : 14   Punkte 2352  Ringe Schnitt:    336,00

Die besten Schützen der S 2
  1. Wolf Saskia SV Elpersdorf 1 183 Ringe
  2. Wiesenbacher Leonie SV Lehrberg 1 180 Ringe
  3. Albrecht Leana SG Weihenzell 2 177 Ringe
  4. Lotter Noel SV Lehrberg 1 176 Ringe
  5. Wiesner Noel SV Elpersdorf 1 171 Ringe
  6. Randall Lasse SV Petersaurach 3 166 Ringe
  7. Schröder Paul SV Petersaurach 3 157 Ringe
  8. Obermüller Julian SV Lehrberg 1 155 Ringe
  9. Schwab Klara SV Elpersdorf 1 153 Ringe
10. Bürgel Nils SV Petersaurach 3 151 Ringe
11. Balzer Julian SG Weihenzell 2 97 Ringe
12. Burkhardt Jakub SG Weihenzell 2 52 Ringe
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Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2024 - Schülerklasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Rückrunde  -  S 3
HSG Windsbach 1   SG Weihenzell 1 460:423

E Helmer Leonard 174
Weigel Jonas 145
Schiller Emil 141

Popp Johannes 166
Ringel Lucas 159
E Hecht Felix 98

SV Neuendettelsau 1   SV Petersaurach 2 488:475
Demas Paul 164
Seegert Ferdinand 164
Schlund Tim 160

Imhof Julia 163
Bürgel Nils 157
E Zellner Philipp 155

SV Winterschneidbach 2   SV Rauenzell 1 350:445
Wagner Johannes 141
Lehmeyer Christian 138
Zitzke Moritz 71

Christ Emilia 159
Weiß Dominik 146
E Trammer Linda 140

Tabelle

  1. SV Petersaurach 2   16 : 2   Punkte 4211  Ringe Schnitt:    467,89
  2. SV Rauenzell 1   12 : 6   Punkte 3951  Ringe Schnitt:    439,00
  3. SG Weihenzell 1   10 : 8   Punkte 3910  Ringe Schnitt:    434,44
  4. HSG Windsbach 1   8 : 10   Punkte 3902  Ringe Schnitt:    433,56
  5. SV Neuendettelsau 1   8 : 10   Punkte 3827  Ringe Schnitt:    425,22
  6. SV Winterschneidbach 2   0 : 18   Punkte 2938  Ringe Schnitt:    326,44

Die besten Schützen der S 3
  1. Helmer Leonard HSG Windsbach 1 174 Ringe
  2. Popp Johannes SG Weihenzell 1 166 Ringe
  3. Demas Paul SV Neuendettelsau 1 164 Ringe
  4. Seegert Ferdinand SV Neuendettelsau 1 164 Ringe
  5. Imhof Julia SV Petersaurach 2 163 Ringe
  6. Schlund Tim SV Neuendettelsau 1 160 Ringe
  7. Ringel Lucas SG Weihenzell 1 159 Ringe
  8. Christ Emilia SV Rauenzell 1 159 Ringe
  9. Bürgel Nils SV Petersaurach 2 157 Ringe
10. Zellner Philipp SV Petersaurach 2 155 Ringe
11. Weiß Dominik SV Rauenzell 1 146 Ringe
12. Weigel Jonas HSG Windsbach 1 145 Ringe
13. Schiller Emil HSG Windsbach 1 141 Ringe
14. Wagner Johannes SV Winterschneidbach 2 141 Ringe
15. Trammer Linda SV Rauenzell 1 140 Ringe
16. Lehmeyer Christian SV Winterschneidbach 2 138 Ringe
17. Hecht Felix SG Weihenzell 1 98 Ringe
18. Zitzke Moritz SV Winterschneidbach 2 71 Ringe
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Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 4. Wettkampftages der Rückrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Schülerklasse

1. SV Petersaurach 1 Hauenstein Emma 183 Ringe 531 Ringe
Kolb Jana 177 Ringe
Kolb Lisa 171 Ringe

2. SV Winterschneidbach 1 Pfeiffer Mia-Sophie 178 Ringe 518 Ringe
Meier Julian 174 Ringe
Herrmann Rene 166 Ringe

3. SV Lehrberg 1 Wiesenbacher Leonie 180 Ringe 511 Ringe
Lotter Noel 176 Ringe
Obermüller Julian 155 Ringe

Schützen der Woche - Schülerklasse

  1. Hauenstein Emma SV Petersaurach 1 183 Ringe
  2. Wolf Saskia SV Elpersdorf 1 183 Ringe
  3. Wiesenbacher Leonie SV Lehrberg 1 180 Ringe

Die besten Schützen - Schülerklasse

  4. Pfeiffer Mia-Sophie SV Winterschneidbach 1 178 Ringe
  5. Genthner Mia SG Colmberg 1 177 Ringe
  6. Kolb Jana SV Petersaurach 1 177 Ringe
  7. Albrecht Leana SG Weihenzell 2 177 Ringe
  8. Lotter Noel SV Lehrberg 1 176 Ringe
  9. Helmer Leonard HSG Windsbach 1 174 Ringe
10. Meier Julian SV Winterschneidbach 1 174 Ringe
11. Wiesner Noel SV Elpersdorf 1 171 Ringe
12. Kolb Lisa SV Petersaurach 1 171 Ringe
13. Popp Johannes SG Weihenzell 1 166 Ringe
14. Herrmann Rene SV Winterschneidbach 1 166 Ringe
15. Randall Lasse SV Petersaurach 3 166 Ringe

RWK-Shooting.de 


